
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 주차장사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,831,000 2,292,000 △461,000

200 세외수입 1,530,500 1,991,500 △461,000

210 경상적세외수입 166,408 174,499 △8,091

216 이자수입 16,408 24,499 △8,091

216-01 공공예금이자수입 16,408 24,499 △8,091

< 교통과 > 16,408 24,499 △8,091

◎ 공공예금이자수입 16,408 24,499 △8,091경정 16,408,891원*1년

220 임시적세외수입 1,364,092 1,817,001 △452,909

222 부담금 294,092 253,001 41,091

222-02 일반부담금 294,092 253,001 41,091

< 교통과 > 294,092 253,001 41,091

◎ 봉덕공영주차장 관리수탁자부담금 39,247 37,794 1,453

◎ 봉삼공영주차장 관리수탁자부담금 13,962 13,700 262

◎ 관문시장공영주차장 관리수탁자부담금

63,320 43,320 20,000

◎ 성당시장공영주차장 관리수탁자부담금

33,110 27,734 5,376

◎ 대명시장공영주차장 관리수탁자부담금

19,010 13,355 5,655

◎ 고산골공영주차장 관리수탁자부담금 4,338 4,110 228

◎ 봉덕시장공영주차장 관리수탁자부담금

31,300 22,844 8,456

◎ 대명2동공영주차장 관리수탁자부담금

18,690 16,504 2,186

◎ 영선시장공영주차장 관리수탁자부담금

9,309 4,490 4,819

◎ 노상공영주차장 관리수탁자부담금 22,433 21,000 1,433

◎ 중앙시장공영주차장 관리자수탁자부담금

3,023 5,100 △2,077

◎ 안지랑곱창공영주차장 관리수탁자 부담금

10,350 10,050 300

◎ 거주자우선주차제 주차요금 26,000 33,000 △7,000

경정 39,247,680원*1년

경정 13,962,570원*1년

경정 63,320,000원*1년

경정 33,110,000원*1년

경정 19,010,000원*1년

경정 4,338,370원*1년

경정 31,300,000원*1년

경정 18,690,900원*1년

경정 9,309,000원*1년

경정 22,433,150원*1년

경정 3,023,230원*1년

경정 10,350,420원*1년

경정 26,000,000원*1년

223 기타수입 558,000 732,000 △174,000

223-03 과태료 558,000 732,000 △174,000

< 교통과 > 558,000 732,000 △174,000

◎ 주정차위반과태료

558,000 732,000 △174,000경정 ((50,000원*50건)+(40,000원*1,100건))*12월

224 지난연도수입 512,000 832,000 △320,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224-01 지난연도수입 512,000 832,000 △320,000

< 교통과 > 512,000 832,000 △320,000

◎ 주정차위반과태료 512,000 832,000 △320,000경정 512,000,000원*1년
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